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
pow. 60m2, 3 pokoje + kuchnia, balkon, II 
piętro budynek z 2005
 • Cena 425.000 zł   

kraków, krowodrza, azory,  pow. 58 m2,
3 pokoje z aneksem kuchennym, balkon.
I piętro w budynku z 2003 r. 
 • Cena 398.000 zł   

kraków, Dębniki, skotniki,  pow. 88 m2, 3-4 
pokoje + aneks kuchenny, I piętro z ogródkiem, 
miejsce postojowe, stan deweloperski
• Cena 480.000 zł   

Mieszkanie do wynajęcia - kraków, kazimierz,  
pow. 84 m2, 4 pokoje + aneks kuchenny, IV 
piętro, 2 balkony, umeblowane, garaż podziemny
• Cena 3.500 zł  

Lokal na sprzedaż – smoleń, pow. zawieciański, 
działka 12 ar, pow. 80 m2, 2 pokoje + aneks 
kuchenny, stan deweloperski, w sąsiedztwie 
zamek i stok narciarski  •  Cena 165.000 zł   

Lokal do wynajęcia  - kraków, stare Miasto, 
pow. 309 m2, dwupoziomowy (I poziom + 
antresola), III piętro, panoramiczny widok na 
miasto  •  Cena 15,450 zł   

DOMy i DziaŁki 

W zabudowie bliźniaczej – Tomaszowice, 
gm. Wielka Wieś,  pow. 112 m2, widokowa 
działka 2,6 a, 6 pokoi, stan deweloperski,  
• Cena 439.000 zł 

W zabudowie bliźniaczej - kraków, 
Modlniczka, pow. 135 m2, działka 
4,17 a, 4 pokoje, garaż, stan surowy
• Cena 345.000 zł 

W zabudowie bliźniaczej  - kraków, Dębniki, 
skotniki, pow. 127 m2, działka 2,5 a, 4 pokoje, 
wykończone, zamknięte osiedle
 • Cena 710.000 zł 

W zabudowie szeregowej  – kraków, Dębniki, 
sidzina, pow. 160 m2, działka 3,5 a, 5 pokoi, 
podwyższony standard wykończenia, 
 • Cena 876.000 zł 

Wolnostojący – Giebułtów-Trojadyn, 
ppow. 155 m2, działka 6 a, 4 pokoje, 
garaż, stan deweloperski, zielona okolica
• Cena 690.000 zł

Wolnostojący – gm. zielonki, Bibice, 
pow. 153 m2, działka 5,6 a, 6 pokoi, garaż, 
stan deweloperski, spokojna okolica
• Cena 590.000 zł

Wolnostojący – kraków, Modlnica, 
pow. 138 m2, działka 3,5 a, 5 pokoi, 
garaż, stan deweloperski
• Cena 499.000 zł 

Działka budowlana – gm. Michałowice, 
zdzięsławice, 7 km od granicy Krakowa, pow. 
12 a, płaska, widokowa, zaciszne miejsce
• Cena 150.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

www.hshkrakow.pl biuro@hshkrakow.pl
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Ruczaj,
ul. SzuwaRowa
Mieszkanie o wysokim
standardzie, 75m2
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer      
 518-706-583

oDDzIaŁY:  I o/ ul. KaPElaNKa 1a/1 | II o/  ul. czaRNowIEjSKa 51/5 | III o/ – ul. luBoMIRSKIEGo 39/1  |  IV o/ KRólEwSKa 41/1

cENTRuM oBSŁuGI INwESTYcjI DEwEloPERSKIcH

DęBNIKI,
ul. PETRażYcKIEGo
Mieszkanie 3-pokojowe,
58 m2, wysoki standard
Cena: 389.000 zł

KONTAKT:  olgierd jacher 
 512-536-778 

BoREK FaŁęcKI,
ul. SzczERBIńSKIEGo
Komfortowy apartament,
98 m2, taras, 2011 r.
Cena: 785.000 zł

KONTAKT:  julia Tarkowska   
 505-083-150 

MoGIlaNY, lIBERTów,
ul. MaGNolIowa
Dom wolnostojący, 205 m2, 
urządzony, 2003 r.
Cena: 639.000 zł

KONTAKT:  adam Kubala    
  510-131-177

PRąDNIK czERwoNY,
ul. NuSzKIEwIcza
Kawalerka 1-pokojowa, 36 m2
Cena: 240.000 zł

KONTAKT:  agnieszka Ślusarczyk      
 510-518-248

BIaŁY PRąDNIK 
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Ceny: od 160.000 zł 

KONTAKT:  jarosław utnik 
 518-714-002

 

  

BRacIa-SaDuRScY.Pl

BRoNowIcE
Mieszkania 2,3,4-pokojowe

KONTAKT:  Iwona Nogacz
  518-706-552
 

oS. PoDwawElSKIE,
ul. PawlIcKIEGo
2-pok, 53m2, komfortowy 
apartament
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:  Pamela Pallasch  
 510-087-993

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

PRoKocIM,
ul. Na KozŁówcE
Mieszkanie po generalnym 
remoncie, 49 m2
Cena: 310.000 zł

KONTAKT:  zbigniew Pisarski   
 511-272-188
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Prądnik Czerwony

Działka z projektem pięciokondygnacyjnego budynku – hotelu.
Planowana powierzchnia całkowita hotelu 6265 m2.
72 pokoje, 3 apartamenty, bar, 3 sale konferencyjne, zaplecze 
socjalne i garaż.
Teren objęty MPZP.

oddziAŁy:  i o/ UL. kAPeLAnkA 1a/1 | ii o/  UL. CzArnowieJSkA 51/5 | iii o/ – UL. LUBoMirSkieGo 39/1  |  iV o/ króLewSkA 41/1
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

1 250 000
Kraków,  
rej. ul. Tynieckiej

352,9 --- 15,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Mogilany 400,0 --- 89,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 290 000 Kraków 270,0 do zamieszk. 9,1 690 111 994 HSH Nieruchomości

1 300 000 Kryspinów 582,0 do zamieszk. 22,0 12 260 21 50 Danax

1 300 000 Lusina 190,0 --- 10,8 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 350 000 Kraków 260,0 --- 9,5 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 380 000 Libertów 200,0 do zamieszk. 9,7 604 841 115
Nieruchomości  
Agata Golczewska

1 390 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 390 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 395 000 Zabierzów 370,0 do zamieszk. 9,0 12 260 21 50 Danax

1 400 000 Kraków, ul. Hoża 170,0 do zamieszk. 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

1 450 000 Brzoskwinia 318,5 do zamieszk. 21,1 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 470 000
Kraków,  
ul. Starowolska

174,0 --- 8,9 12 260 21 50 Danax

1 490 000 Kraków 220,0 do zamieszk. 9,6 12 260 21 50 Danax

1 490 000 Kraków 220,0 do zamieszk. 9,6 12 260 21 50 Danax

1 490 000 Kraków, Dębniki 400,0 do zamieszk. 18,6 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 490 000 Zabierzów 210,0 surowy 46,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 490 000 Zabierzów 210,0 do zamieszk. 47,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Kraków 220,0 --- 4,1 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 500 000 Kraków 350,0 --- 19,8 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 500 000
Kraków,  
rej. ul. Praskiej

270,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 550 000 Kraków 370,0 --- 13,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 550 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 6,7 12 260 21 50 Danax

1 550 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 6,7 12 260 21 50 Danax

1 550 000
Kraków, ul. 
Królowej Jadwigi

280,0 do zamieszk. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 580 000 Zelków 271,9 do zamieszk. 17,7 12 260 21 50 Danax

1 580 000 Zelków 271,9 do zamieszk. 17,7 12 260 21 50 Danax

1 650 000 Kraków 200,0 do zamieszk. 5,5 12 260 21 50 Danax

1 650 000 Kraków, Kajty 180,0 do zamieszk. 5,7 604 841 115
Nieruchomości  
Agata Golczewska

1 700 000
Kraków,  
rej. ul. Sławka

360,0 --- 7,2 12 260 21 50 Danax

1 750 000 Kraków 134,0 --- 6,7 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 750 000 Kraków 212,6 do wykończ. 7,3 12 260 21 50 Danax

1 899 000 Kraków 200,0 do zamieszk. 7,0 12 260 21 50 Danax

2 150 000 Kraków, ul. Praska 245,0 do zamieszk. 7,0 12 260 21 50 Danax

2 150 000 Kraków, ul. Praska 245,0 do zamieszk. 7,0 12 260 21 50 Danax

2 350 000 Kraków 641,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

2 350 000 Kraków, ul. Orla 270,0 do zamieszk. 4,5 690 111 970 HSH Nieruchomości

2 400 000 Kraków, ul. Złota 320,0 do zamieszk. 5,2 12 260 21 50 Danax

2 500 000 Kraków 370,9 --- 6,1 12 260 21 50 Danax

2 700 000
Kraków,  
ul. Cechowa

600,0 do zamieszk. 27,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

2 900 000
Kraków, ul. 
Królowej Jadwigi

200,0 do remontu 15,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 900 000
Kraków,  
ul. Zakamycze

350,0 do zamieszk. 30,0 12 260 21 50 Danax

3 000 000 Kraków 240,0 --- 31,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 900 000 Kraków, ul. Lea 981,6 do wykończ. 9,4 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

55 000 Biecz rolna 81,4 604 841 115
Nieruchomości  
Agata Golczewska

65 000 Przytkowice bud. 10,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

67 200 Niepołomice bud. 11,2 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

80 000 Celiny bud. 26,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

83 000 Skała bud. 10,5 690 111 970 HSH Nieruchomości

85 000 Ściborzyce bud. 1500,0 690 111 970 HSH Nieruchomości

85 000 Władysław bud.-rol. 51,0 690 111 970 HSH Nieruchomości

86 671
Niepołomice,  
ul. Słoneczna

bud. 7,7 12 260 21 50 Danax

90 000 Wielka Wieś rolna 30,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

90 000 Władysław bud. 20,0 690 111 970 HSH Nieruchomości

95 000 Wysocice bud.-rol. 74,4 690 111 994 HSH Nieruchomości

95 790 Masłomiąca bud. 8,3 690 111 994 HSH Nieruchomości
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